

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 12_2017

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

JKSO:

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

KS:

Dátum: 2.8.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RP-INVEST, s.r.o.

IČO:

31708846

IČO DPH:

SK2020501186

Projektant:

Ing.Lubomír Lámer

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.Lubomír Lámer

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	88 137,13
Materiál	46 102,14
Montáž	41 835,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	88 137,13
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	88 137,13
	17 627,43

Cena s DPH	v	EUR	105 764,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

RP - Invest, s.r.o.
Pražská 2, 040 01 Košice
IČO: 31708846 DIČ: 2020501186
IČO DPH: SK2020501186

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 12_2017

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

Dátum: ///

Objednávateľ:

Projektant: Ing.Lubomír Lámer

Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Lubomír Lámer

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	88 137,13	105 764,56
I.	Oprávnené náklady	73 643,90	88 372,68
A	Stavebná časť - nadstavba strechy, oprávnené náklady	58 778,82	70 534,58
B	Posilnenie nosných konštrukcií oceľových väzníkov	14 865,08	17 838,10
II	Neoprávnené náklady	14 493,23	17 391,88
C	Výpis okien, neoprávnené náklady	8 582,92	10 299,50
D	Bleskozvod	5 910,31	7 092,37
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 137,13	105 764,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: A - Stavebná časť - nadstavba strechy, oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RP-INVEST, s.r.o.

Projektant:

Ing. Ľubomír Lámer

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Lámer

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.08.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31708846

IČO DPH:

SK2020501186

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	58 578,82
Materiál	29 347,46
Montáž	29 231,36
Ostatné náklady	200,00

Cena bez DPH 58 778,82

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	58 778,82	11 755,76

Cena s DPH v EUR 70 534,58

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

RP - Invest, s.r.o.

Pražská 2, 040 01 Košice

IČO: 31708846 DIČ: 2020501186

IČ DPH: SK2020501186

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: A - Stavebná časť - nadstavba strechy, oprávnené náklady

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing.Ľubomír Lámer

Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Ľubomír Lámer

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	29 347,46	29 231,36	58 578,82
HSV - Práce a dodávky HSV	3 211,99	3 477,44	6 689,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 258,39	676,74	2 935,13
4 - Vodorovné konštrukcie	568,44	92,98	661,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	385,16	914,83	1 299,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	0,00	1 534,27	1 534,27
99 - Presun hmôt HSV	0,00	258,62	258,62
PSV - Práce a dodávky PSV	26 135,47	25 753,92	51 889,39
712 - Izolácie striech	0,00	6,16	6,16
713 - Izolácie tepelné	8,58	3,79	12,36
762 - Konštrukcie tesárske	9 560,33	15 022,64	24 582,97
764 - Konštrukcie klampiarske	14 620,62	9 473,66	24 094,28
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 945,95	1 247,68	3 193,63
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			200,00
Zariad. staveniska			200,00
Mimostav. doprava			0,00
Územné vplyvy			0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00
Ostatné			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			58 778,82

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: A - Stavebná časť - nadstavba strechy, oprávnené náklady

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing. Ľubomír Lámer
Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Ľubomír Lámer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 578,817

HSV - Práce a dodávky HSV

6 689,426

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 935,126

1	K	311272123	Muriwo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	8,070	114,800	29,500	1 164,501
---	---	-----------	--	----	-------	---------	--------	-----------

2,21*0,25*2+6,965*4*0,25 8,070

2	K	312273530	Muriwo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	11,489	104,600	29,500	1 540,675
---	---	-----------	---	----	--------	---------	--------	-----------

1,5*(13,54+0,3*4+3,3+0,46*2+2,1*4)*0,25 10,260

2,7*(0,46*2+0,3*3)*0,25 1,229

Súčet 11,489

3	K	340239234.1	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami z pórobetónu, alebo keramických (125x599x249)	m2	10,500	12,400	9,500	229,950
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-------	---------

0,35*6*5"oprava priečok, podľa potreby po zosilnení väzníkov č.2" 10,500

"hrúbka priečkoviek, podľa zamerania existujúcich na stvebel"

Súčet 10,500

4 - Vodorovné konštrukcie

661,426

4	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	3,170	75,600	12,400	278,960
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	---------

0,25*0,2*6,4*2*4"uzavretie štítových domurovaných stien" 2,560

6,1*0,2*0,25*2 0,610

Súčet 3,170

5	K	417362021	Výstuž stužujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete Kari	t	0,341	964,200	157,400	382,466
---	---	-----------	--	---	-------	---------	---------	---------

5*(7*2*4+6,1*2)/1000 0,341

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 299,986

6	K	001	Jednozložková prášková lepiaca a stierkovacia hmota na báze cementu weber.therm technik	m2	15,741	4,200	6,900	174,725
---	---	-----	---	----	--------	-------	-------	---------

7	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	54,270	0,500	0,500	54,270
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	--------

2,7*2,4*4+2,7*1,5*7 54,270

8	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	31,482	0,900	1,500	75,557
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
2,65*5,4*1,1					15,741			
9	K	622463056	Vonkajšia omietka stien jadrová zo zmesi Weber - Terranova, weber.mvc 630 UNI	m2	120,198	1,800	5,100	829,366
2,21*2+6,965*4					32,280			
1,5*(13,54+0,3*4+3,3+0,46*2+2,1*4+0,25*14)					46,290			
2,7*(0,46*2+0,3*3+0,25*8)*2					20,628			
0,35*6*5*2"oprava priečok, podľa potreby po zosilnení väzníkov č.2"					21,000			
"do položky zahrnúť aj prednástreky cementovou maltou a povrchovú úpravu hladením!"								
Súčet					120,198			
10	K	622463111	Vonkajšia omietka stien štuková zo zmesi Weber - Terranova, weber.štuková stierka univerzálna	m2	15,741	0,900	5,600	102,317
2,65*5,4*1,1"podklad pod omietku, na OSB dosku"					15,741			
11	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,741	2,100	1,950	63,751
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
						1 534,267		
12	K	941941031	Montáž tesnenia tanku na pracovnom radovom s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	363,240	0,000	1,800	653,832
6*(12,12*4)+6*12,06"pre omietanie stien v telocvični"					363,240			
13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	363,240	0,000	1,600	581,184
6*(12,12*4)+6*12,06"pre omietanie stien v telocvični"					363,240			
Súčet					363,240			
14	K	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	9,001	0,000	6,900	62,107
0,26*(30,62+2*2)					9,001			
"asanácia časti obvodového muriva atiky, pri rímse novej pultovej strechy, podľa potreby"								
"atiku búrať rezaním!"								
Súčet					9,001			
15	K	965041441.1	Búranie vrstiev strechy, napr. škarobeton, po nosnú vrstvu, hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	0,770	0,000	28,400	21,868
0,3*0,3*(8*14+3*5+4*11)*0,05"vyrezanie pre osadenie stĺpov na nosnú vrstvu strechy"					0,770			
"predpoklad vrstvy"								
Súčet					0,770			
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,247	0,000	6,900	22,404
17	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,247	0,000	6,200	20,131
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,247	0,000	11,800	38,315
19	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, počítané na 30km	t	97,410	0,000	0,500	48,705
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,247	0,000	7,400	24,028
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,247	0,000	0,600	1,948
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,247	0,000	18,400	59,745

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

99 - Presun hmôt HSV

258,621

23	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	41,713	0,000	6,200	258,621
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

51 889,391

712 - Izolácie striech

6,156

24	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	15,390	0,000	0,400	6,156
0,3*0,3*(8*14+3*5+4*11)*vyrezanie pre osadenie stĺpov na nosnú vrstvu strechy					15,390			

713 - Izolácie tepelné

12,364

25	K	713311121	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými, plôch tvarovaných jednovrstvová	m2	0,750	0,500	4,900	4,050
0,5*1,5"ochrana komína pri streche"					0,750			
26	M	6314152430	Technická izolácia NOBASIL WM 660 (K-PPU 100), žadličková minerálna izolácia s pozinkovaným pletivom, rohož do 660°C, 50x1000x5000 mm	m2	0,713	11,500		8,200
27	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,004	0,000	28,400	0,114

762 - Konštrukcie tesárske

24 582,969

28	K	762332110	Montáž vliazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	2 771,600	0,600	3,250	10 670,660
7,25*108+0,85*28+1*28+1,25*28+1,5*28+14*8+3*56+6*28+26*8+0,85*96+1,1*4+1,35*78"položky 1 až 12"					1 759,100			
3*44+4*24+7*43+13,5*7+0,7*22+0,8*11+1,2*13+1,75*3+2,2*3+2,6*3+3*3+1,5*24+1,5*20+1,2*20+1,4*20+31,5*4+6*5+1,35*3"položky 20 až 37"					970,000			
2,5*5+6*5" položky 42, 43"					42,500			
Súčet					2 771,600			

29	M	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 100x120,140mm	m3	4,736	210,000		994,560
0,08*0,1*(0,85*28+1*28+1,25*28+1,5*28+0,85*96+1,1*48+1,35*78+0,7*22+0,8*11+1,2*13+1,5*24+1,5*20+1,2*20)*1,1"položky: 2-5, 10, 11, 12, 24-26, 31-33"					4,385			
0,08*0,1*(1,4*20+1,35*3)*1,1"položky : 34, 37"					0,282			
0,1*0,12*(1,75*3)*1,1"položka 27"					0,069			
Súčet					4,736			

30	M	6051590100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=200-375cm 100x120,140mm	m3	0,309	210,000		64,890
0,1*0,12*(2,2*3+2,6*3+3*3)*1,1"položky 28-30"					0,309			

31	M	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x120,140mm	m3	6,283	210,000		1 319,430
0,1*0,12*(14*8+26*8+31,5*4+6*5)*1,1"položky: 6, 9, 35, 36"					6,283			

32	M	6051511000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' I prierez 76-100mm L=dĺ.400-650cm	m3	12,943	210,000		2 718,030
0,035*0,1*(3*56+6*28+3*44+4*24)*1,1+0,08*0,1*7*43*1,1"položky: 7, 8, 20, 21, 22"					4,820			
0,1*0,1*(13,5*7)*1,1"položka 23"					1,040			
0,08*0,1*(7,25*108)*1,1"položka 1"					6,890			
0,08*0,1*2,5*5*1,1"položka 42"					0,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,05*0,05*6*5*1,1"položka 43		0,083			
			Súčet		12,943			
33	K	762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	111,800	0,000	11,800	1 319,240
			0,8*(31,22+13,22*2+25,22*2)		86,480			
			0,6*(7,05*4+7*2)		25,320			
			Súčet		111,800			
34	M	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm l. trieda	m2	122,980	6,200		762,476
35	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 376,450	0,000	0,750	2 532,338
			(14*50+26*50+31,5*25+6*47)*1,1"latovanie klást' po 300mm osovo"		3 376,450			
36	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	5,909	210,000		1 240,890
			3376,450*0,035*0,05"laty osadiť prierezu 35x50mm!"		5,909			
37	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 296,350	0,000	1,000	1 296,350
			(7,25*108+13,5*7+7*43)*1,1		1 296,350			
38	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	3,241	210,000		680,610
			1296,350*0,05*0,05		3,241			
39	K	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	15,741	7,400	3,200	166,855
			2,65*5,4*1,1"obklad steny pultovej strechy"		15,741			
40	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	20,416	0,000	40,000	816,640
764 - Konštrukcie klampiarske								24 094,277
41	K	764173201	Hrebenáč oblý r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	42,284	5,800	3,900	410,155
			(25,22+13,22)*1,1		42,284			
42	K	764173401	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	80,000	3,200	2,200	432,000
			80°K2"		80,000			
43	K	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	231,000	3,800	2,100	1 362,900
			220*1,05°K1"		231,000			
44	K	764173501	Čelo hrebenáča r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	ks	4,000	4,500	1,800	25,200
45	K	764173544	Snehová zábrana s butyl tesnením, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	ks	526,000	3,300	1,800	2 682,600
46	K	764173601	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	84,000	4,500	1,900	537,600
			80*1,05°K3"		84,000			
47	K	622464122	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova akrylátová roztieraná stredozmnná	m2	114,939	8,200	5,200	1 540,183
			15,741+99,198		114,939			
48	K	764175501.1	Krytina MASLEN - trapézový systém T-12, šírka 1150 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	600,433	14,800	7,950	13 659,851
			545,848*1,1"množstvo počítané o 10% viac, kvôli prekryvaniu, skutočné množstvo overiť pri objednávke, podľa kladačského plánu výrobcu!"		600,433			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764331220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	6,000	2,900	12,800	94,200
6*K4"					6,000			
50	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	172,960	0,000	0,600	103,776
5,38+6*2+30,62+12,62*4+12,62*2+24,62*2					172,960			
51	K	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	3,300	12,140	42,100	178,992
52	K	764343241.1	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komína na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine do 30°, rozmer podľa zarezamía	ks	1,000	22,400	26,800	49,200
53	K	764352227	Žláby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	110,000	5,900	8,950	1 633,500
110"O1"					110,000			
54	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	37,000	0,000	1,500	55,500
3*3+7*4					37,000			
55	K	764453885	Demontáž odpadového výpustu vody štvorcového, -0,00025t	ks	7,000	0,000	0,900	6,300
3+4					7,000			
56	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	60,000	9,200	9,800	1 140,000
57	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,558	0,000	40,000	182,320
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé								3 193,625
58	K	765901127.1	Strešná fólia JUTA Jutatop 2 A.P. na krokvy	m2	627,725	3,100	1,900	3 138,625
13,22*(7,1*2)+25,22*(7,1*2)					545,848			
59	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,375	0,000	40,000	55,000

VP - Práce naviac

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: B - Posilnenie nosných konštrukcií oceľových väzníkov

JKSO:

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

KS:

Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RP-INVEST, s.r.o.

IČO:

31708846

IČO DPH:

SK2020501186

Projektant:

Ing.Lubomír Lámer

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.Lubomír Lámer

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 865,08
Materiál	5 915,69
Montáž	8 949,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 14 865,08

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	14 865,08	2 973,02

Cena s DPH v EUR 17 838,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RP-Invest, s.r.o.

Pražská 2, 040 01 Košice

IČO: 31708846 DIČ: 2020501186

IČ DPH: SK2020501186

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: B - Posilnenie nosných konštrukcií oceľových väzníkov

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing.Lubomír Lámer

Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Lubomír Lámer

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 915,69	8 949,40	14 865,08
HSV - Práce a dodávky HSV	838,35	2 818,04	3 656,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	838,35	2 635,38	3 473,73
99 - Presun hmôt HSV	0,00	182,66	182,66
PSV - Práce a dodávky PSV	5 077,34	5 810,95	10 888,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 733,24	5 329,21	10 062,45
783 - Dokončovacie práce - nátery	344,10	481,74	825,84
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	320,40	320,40
VRN02 - Prieskumné práce	0,00	75,80	75,80
VRN04 - Projektové práce	0,00	244,60	244,60
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
Zariad. staveniska			0,00
Mimostav. doprava			0,00
Územné vplyvy			0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00
Ostatné			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			14 865,08

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: I. - Oprávnené náklady

Časť: B - Posilnenie nosných konštrukcií oceľových väzníkov

Miesto: Základná škola Jasov, Šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing. Ľubomír Lámer
Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Ľubomír Lámer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 865,083

HSV - Práce a dodávky HSV

3 656,394

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 473,730

1	K	941941031	Montáž tesnenia tanku pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	558,900	0,000	2,500	1 397,250
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-----------

12,15*(6,4-1,8)*10"zosilnenie väzníkov č.1"

558,900

Súčet

558,900

2	K	941941191	Prípratok za prvý a kazuy ústí i začaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	558,900	1,500	0,500	1 117,800
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-----------

12,15*(6,4-1,8)*10"zosilnenie väzníkov č.1"

558,900

3	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	558,900	0,000	1,200	670,680
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------

4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	115,200	0,000	2,500	288,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------

6*1,2*16

115,200

"pre zosilnenie väzníkov č.2"

Súčet

115,200

99 - Presun hmôt HSV

182,664

5	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	29,462	0,000	6,200	182,664
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 888,289

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 062,449

6	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	4 322,860	0,500	1,200	7 348,862
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-------	-----------

374,19*10"posilniť všetky väzníky v telocvičniach"

3 741,900

36,31*16"posilniť všetky väzníky nad nárad'ovnípou a šatňami, pod pultovou nadstavbou strechy"

580,960

Súčet

4 322,860

7	M	1321127600	Tyč oceľová jemná kruhová D 20 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1	t	0,553	610,000		337,330
---	---	------------	--	---	-------	---------	--	---------

(20,75+13,83)*16/1000"položky k, l"

0,553

8	M	1321129600	Tyč oceľová jemná kruhová D 25 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1	t	0,780	605,000		471,900
---	---	------------	--	---	-------	---------	--	---------

(6,95+5,4+7,72+5,4+13,90+30,88+7,72)*10/1000
"položky d, e, f, g, h, i, j"

0,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M	1321131800	Tyč oceľová jemná kruhová D 30 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1	t	1,279	625,000		799,375
(105,64*22,24)*10/1000"položky b, c"					1,279			
10	M	1322468600.1	Tyč oceľová štvorcový prierez š.30xh.30 mm ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1	t	1,505	640,000		963,200
(150,52)*10/1000"položka a"					1,505			
11	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,376	0,000	32,400	141,782

783 - Dokončovacie práce - nátery

825,840

13	K	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	229,400	1,200	1,200	550,560
12	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	229,400	0,300	0,900	275,280
2,7*2*16+7,15*10*2					229,400			

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

320,400

VRN02 - Prieskumné práce

75,800

14	K	000200061	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	0,000	75,800	75,800
1"previesť sondu do existujúcich stĺpov, na overenie hrúbky stien, podľa statického poszdkul"					1,000			

VRN04 - Projektové práce

244,600

15	K	000400021.1	Projektové práce - stavebná časť, náklady na overenie rozmerov existujúcich konštrukcií a vypracovanie dielenskej dokumentácie posilnenia väzníkov	eur	1,000	0,000	244,600	244,600
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	---------	---------

VP - Práce navyč

0,000

K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: C - Výpis okien, neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RP-INVEST, s.r.o.

Projektant:

Ing.Lubomír Lámer

Spracovateľ:

Ing.Lubomír Lámer

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.08.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31708846

IČO DPH:

SK2020501186

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 582,92
Materiál	6 706,70
Montáž	1 876,23
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 8 582,92

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 582,92	1 716,58

Cena s DPH v EUR 10 299,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RP - Invest, s.r.o.

Pražská 2, 040 01 Košice

IČO: 31708846 DIČ: 2020501186

IČ DPH: SK2020501186

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: C - Výpis okien, neoprávnené náklady

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing.Lubomír Lámer
Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Lubomír Lámer

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 706,70	1 876,23	8 582,92
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	742,81	742,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	0,00	742,81	742,81
99 - Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 706,70	1 133,42	7 840,11
764 - Konštrukcie klampiarske	98,40	306,67	405,07
766 - Konštrukcie stolárske	6 608,30	826,75	7 435,04
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
Zariad. staveniska			0,00
Mimostav. doprava			0,00
Územné vplyvy			0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00
Ostatné			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			8 582,92

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: C - Výpis okien, neoprávnené náklady

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017
Objednávateľ: Projektant: Ing.Lubomír Lámer
Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Lubomír Lámer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

8 582,924

HSV - Práce a dodávky HSV

742,811

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

742,811

1	K	941941031	montáž tesenia iankeno pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,000	0,000	1,800	0,000
0"zavrhnuté v časti A"					0,000			
2	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,000	0,000	1,200	0,000
0"položka zahrnutá v rozpočte, časť A"					0,000			
Súčet					0,000			
3	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	32,000	0,000	0,600	19,200
4	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	84,240	0,000	3,120	262,829
3*2,4*4+3*1,5*12+0,12*1,5*8					84,240			
5	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	8,000	0,000	0,900	7,200
6	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	12,600	0,000	6,800	85,680
2,1*1,5*4					12,600			
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,363	0,000	7,500	40,223
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,363	0,000	4,800	25,742
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,363	0,000	8,200	43,977
10	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, počítané na 30km	t	160,890	0,000	0,600	96,534
11	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,363	0,000	6,900	37,005
12	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,363	0,000	0,800	4,290
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,363	0,000	22,400	120,131

99 - Presun hmôt HSV

0,000

14	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,000	0,000	6,300	0,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 840,113

764 - Konštrukcie klampiarske

405,073

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	764410221	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	29,700	2,200	6,900	270,270
16	M	1381403002.1	Plech hladký biely, pozinkovaný hr. 0,6 mm, šírka a dĺžku overiť na stavbe zameraním!	m2	5,700	5,800		33,060
17	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	56,400	0,000	1,800	101,520
3*16+2,1*4					56,400			
18	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	0,000	44,600	0,223

766 - Konštrukcie stolárske

7 435,040

19	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	91,600	0,000	6,200	567,920
(2,7*2+2,4*2)*4+(2,7*2+1,5*2)*3+(2,7*2+0,5*2)*4					91,600			
20	M	6114123900.1	Plastové okno členené, pevné, ATYP, rozmer 500x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6 komorový profil, položka 3.1, 3.2	ks	4,000	224,700		898,800
4*položka 3.1, 3.2					4,000			
21	M	6114124340.1	Plastové okno dvojkrídlové, pevné, otvaravosklpné pákou z podlahy! Rozmer 1500x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo, ATYP 6 kom. profil	ks	3,000	498,700		1 496,100
3*položky 2.1 a 2.2; otvárať pákou z podlahy telocvičnel!					3,000			
22	M	6114124340.2	Plastové okno členené, pevné, sklopné, otvárať pákou z podlahy! Rozmer 2400x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo, ATYP 6 kom. profil	ks	4,000	748,500		2 994,000
4,000*položky 1.1 a 1.2					4,000			
23	M	2832301220	Tesniaca fólia CX exteriér 180 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	96,180	1,550		149,079
24	M	2832301260	Tesniaca fólia CX Interiér 150 mm, pre okenné konštrukcie	m	96,180	1,500		144,270
25	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	29,700	1,800	7,400	273,240
2,7*(4+3+4)*"preveriť na stavbe potrebnú šírku a dĺžku!"					29,700			
26	M	6119000960	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B-200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	77,220	11,300		872,586
s povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.								
27	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,370	0,000	28,500	39,045

VP - Práce navyše

0,000

K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000
K								0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: D - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k.ú

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RP-INVEST, s.r.o.

Projektant:

Ing.Vladimír Klešč

Spracovateľ:

Ing.Vladimír Klešč

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.08.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31708846

IČO DPH:

SK2020501186

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 910,31
Materiál	4 132,30
Montáž	1 778,01
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **5 910,31**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 910,31	1 182,06

Cena s DPH **v EUR** **7 092,37**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

RP - Invest, s.r.o.

Pražská 2, 040 01 Košice

IČO: 31708846 DIČ: 2020501186

IČ DPH: SK2020501186

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: D - Bleskozvod

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing.Vladimír Klešč

Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Vladimír Klešč

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 132,30	1 778,01	5 910,31
D1 - Bleskozvod a uzemnenie	2 157,90	1 778,01	3 935,91
D2 - Zemné práce	1 260,00	0,00	1 260,00
D3 - Ostatné	714,40	0,00	714,40
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
Zariad. staveniska			0,00
Mimostav. doprava			0,00
Územné vplyvy			0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00
Ostatné			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			5 910,31

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE ZŠ - STRECHA A VÝMENA OKIEN

Objekt: II - Neoprávnené náklady

Časť: D - Bleskozvod

Miesto: Základná škola Jasov, šúp.číslo 23, p.č 701/3, k. Dátum: 02.08.2017

Objednávateľ: Projektant: Ing.Vladimír Klešč
Zhotoviteľ: RP-INVEST, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Vladimír Klešč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

5 910,310

D1 - Bleskozvod a uzemnenie

3 935,910

1	K	Pol1	zberné vedenie AlMgSi 50, s podperami PV16, PV21, SS	m	250,000	3,300	2,900	1 550,000
2	K	Pol2	zvodové vedenie AlMgSi 50/PVC, na podperách PV17	m	90,000	4,800	2,800	684,000
3	K	Pol3	FeZn o 10/PVC, zvodové vedenie	m	45,000	4,200	2,800	315,000
4	K	Pol4	FeZn 30/4, obvodové zemnenie	m	120,000	1,500	2,950	534,000
5	K	Pol5	ochranný uholní OU + držiak Duz	ks	9,000	16,350	4,900	191,250
6	K	Pol6	Popisný štítok	ks	9,000	0,300	0,990	11,610
7	K	Pol7	zberacia tyč JP20 + 2x DJ1 s platničkou	ks	4,000	38,900	12,500	205,600
8	K	Pol8	zemniaca tyč ZT dĺžky 2 m	ks	5,000	14,890	13,200	140,450
9	K	Pol9	Spojovacie svorky SS, SK, SO, SP1,	ks	80,000	1,900	1,900	304,000

D2 - Zemné práce

1 260,000

10	K	Pol10	Výkop a zásyp ryhy o rozmere 35x70 cm v zem.tr.3	m	120,000	10,500	0,000	1 260,000
----	---	-------	--	---	---------	--------	-------	-----------

D3 - Ostatné

714,400

11	K	Pol11	demontáž ex. bleskozvodu, vrátane likvidácie materiálu, privarenie zemniacich vedení, ochrana zvarov	hod	60,000	7,800	0,000	468,000
12	K	Pol12	Odborná prehliadka a skúška	hod	16,000	15,400	0,000	246,400

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000